
REFERAT FAU-MØTE F21 01.03.2023 - kl. 18:00.  

  
Til stede   
Katharina Østensen (8c, referent), Rune Nordal (10A), Elisabeth Vang (8B) Flere tilstede, listen vil bli oppdatert 
 
Driftsstyreleder: Torgeir Kristiansen 
Rektor: Mari Indregard 
Assisterende rektor grunnskole: Margareth Lilly Tomren  
 
Agenda  

1. Informasjon fra ledelsen 
2. Informasjon fra Driftsstyret 
3. Oslo KFU 
4. Natteravning – status 
5. Ny leder FAU 
6. Evt 

 
 

Informasjon fra ledelsen 
Takk til niendetrinnforeldre som stilte som vakt. 
 
SALTO 
Ledelsen har hatt møte med Salto om hva som rører seg i ungdomskulturen i bydelene i nærområdet 
(SaLTo er en desentralisert samarbeidsmodell for Oslo politidistrikt og Oslo kommune om rus- og 
kriminalitetsforebyggende arbeid blant barn og unge.) 
  
Tilbud som finnes på F21 dekker kun ungdommer i bydel Gamle Oslo. Utekontakt som har kontor på 
F21 er på skolen én dag i uken. Utekontakten er ute på kveldstid og snakker med ungdom, men de er 
mest på Tøyen. F21 har etterlyst at det kartlegges hva som skjer på F21 og Helsfyr. Skolen etterlyser 
tettere samarbeid med instansene. F21 sogner til tre bydeler, det gir utfordringer når tilbudet kun 
dekker Gamle Oslo.  
 
På SALTO kom det frem at det er et hardere miljø blant ungdom. Mer utrygt. Politisamarbeidet har 
blitt lagt om, og tilbudet har blitt dårligere. Politikontakten er ikke tilgjengelig, eller er mindre 
tilgjengelig og ikke like synlig som tidligere. Skolen ønsker seg mer synlig og forebyggende 
politiarbeid. Samarbeid med FAU-leder og skoleledelse. 
  
Elevundersøkelsen og mobbing 
Elevundersøkelsen viser gode tall for videregående. På ungdomsskolen er det negativ trend for 
mobbing. Her er det forskjell på skoleklasser, og det vil gjennomføres ekstra spørreundersøkelser på 
åttende trinn siden undersøkelsen er fra november, og åttendeklasseelevene hadde kort fartstid på 
skolen.  
 
Elevene får mulighet til å uttrykke seg på et mer forståelig språk i en mer tilpasset 
spørreundersøkelse. Mange på åttende trinn har ikke roen til å svar på spørsmål i en hel time. I en 
mer tilpasset undersøkelse får de ny mulighet til å si hvordan skolehverdagen oppleves. 
 
Denne vil også gi mer spissede data på hva som er utfordrende i den enkelte klassen. I et par av 
klassene er det meldt inn utfordringer som krever ekstra bistand på grunn av ekstra utfordringer med 
elever eller miljø. Når det er oppfølging på enkeltelever, vil det ikke bli gitt beskjed til foresatte. Ved 
oppfølging av klassemiljø vil foreldregruppen informeres.  



Mobbetallene i elevundersøkelsen viser at på andre indikatorer enn mobbing, ligger F21 på linje med 
Oslo- og landssnittet. Når det gjelder mobbing, særlig i åttende og niende trinn, scorer F21 spesielt 
dårlig. Landssnitt ligger på 6, F21 ligger på 15. Fokus nå er på enkeltmiljø og grupper av elever. Det 
observeres en klasse- og læringsmiljøkultur som har både åpen og skjult mobbing, med utfodringer 
som utestengelse og lekeslåssing. Miljøteamet er styrket fra 2 til 4 miljøarbeidere. Voksenmiljøet er 
styrket, og skole- og hjemsamarbeidet er tett. 
  
Fra høsten starter forprosjekt med Dembra (Demokratisk beredskap mot rasisme og antisemittisme). 
Det skal gjennomføres ståstedsanalyse for å identifisere hva man må tak i. Arbeidet skal være 
forebyggende og langsiktig, men viktig å sette inn akutte tiltak.  
 
Læringsmiljø og miljøterapeuter jobber med elevmiljø veldig dedikert, med ekstra søkelys på 8. og 9. 
trinn. Det er nytt at åttendeklasseelevene har mindre respekt for de eldre elevene.  
  
 
Mobiltelefoner i timen 
Det er kjøpt bokser hvor mobiltelefonen skal legges i timen. Spør gjerne eleven din om dette 
fungerer. Dette gjelder alle trinn. Det er niende og tiende trinn som vi jobber med å få på plass.  
  
 

Informasjon fra Driftsstyret 
Årsresultat inn i driftsstyret ble besluttet. Det er noen midler som kommer positivt inn, som skolen 
ønsket å disponere inn i ordinære midler. Midler skolen ønsker å bruke til å styrke skolemiljø og 
skape gode læringsarenaer på skolen. Det var en lang gjennomgang av elevundersøkelsen (omtalt 
over), på grunn av svært dramatiske mobbetall, særlig på 9. trinn. Det er sterk bekymring og 
krevende psykososiale forhold. Utdanningsetaten må komme på banen og politiet bli sterkere 
involvert.  
  
Se for øvrig informasjon fra ledelsen lenger oppe.  
 
  

Oslo KFU 
Oslo KFU. FAU oppfordrer alle engasjerte foreldre til å melde seg på årets foreldreinspirasjonskveld 
med tema Frivillighet i endring. Hvordan det treffer foreldre hjem samarbeid. FAU-leder skal dit. Vi 
kan melde oss på. Alle kan melde seg på.  
 
https://www.oslokfu.no/velkommen-til-aarets-inspirasjonskveld-fk2023.6586207-533564.html 
 

Natteravning – status 
Natteravngruppa har vært i kontakt med Natteravn Oslo. Det er signert kontrakt med 
natteravnsekretariatet, og utstyr er bestilt. Det gjenstår å lage kart og informasjonsskriv. Det er 
strenge etiske retningslinjer for hva en natteravn kan gjøre. Informasjon om dette samt telefonnr 
ligger sammen med ravnematerialet. F21 får egen natteravn-e-post. Det er mulig å få pengestøtte.  
 
Natteravngruppa finner egnet sted for oppbevaring av vester og informasjonsskriv mv, sjekker med 
KIWI på Helsfyr. 
 
 

Ny leder FAU 
Siste frist mai. Det vil sendes ut en skolemelding for rekruttering av FAU-leder. 


